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聊大校办发〔2026〕5 号

关于《聊城大学低值易耗品管理办法（试行）》

的补充通知

各学院、科研院所（中心）、直附属单位，机关各部、处（室）：

为进一步规范学校低值易耗品的采购与管理工作，现就《聊

城大学低值易耗品管理办法（试行）》（聊大校发〔2025〕78 号）

文件内容作如下补充：

一、实验室管控类化学品、危险化学品须通过“山东省高校

实验室安全管理与服务平台”（以下简称“平台”）

（https://mall.sdzsscnet.com/workplace）线上采购，平台上
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采购不到、定制类等其它化学品等可线下自行采购，并在平台备

案。平台使用说明详见学校资产管理处网站“服务指南——山东

省高校实验室安全管理与服务平台常见问题解答”。

二、实验室用品及耗材可选择线上采购（平台、京东、淘宝）

或线下自行采购，线下自购须在平台备案（从农户购买的家畜及

农副产品除外）。

三、教师可推荐资质齐全、信誉及销售业绩良好的供货商入

驻平台，便于今后采购。

四、办公用品、耗材、电脑周边配件、日用品等采购，可通

过指定的线上渠道（京东、淘宝）或遴选入围的线下两家实体供

货商进行，线下实体供货商名单、联系方式及报价单见附件。

五、复印纸属于《山东省政府集中采购目录》内品目，每学

期各单位将复印纸需求量报资产管理处，由资产管理处集中采购

1～2 次，供应商直接送货，到货验收后以内部转账形式进行结算。

六、本补充通知自 2026 年 3 月 16 日起执行。

附件：1.线下供货商名单、联系方式

2.线下供货商报价单

学校办公室

2026 年 1 月 24 日
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附件 1

线下供货商名单、联系方式

公司名称（一）：聊城华宇信息技术有限公司

联系人：王岳

联系方式：18653614444

公司名称（二）：聊城市利信网络科技有限公司

联系人：陶金花

联系方式：15098419644
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附件 2

线下供货商报价单

聊城华宇信息技术有限公司办公用品及耗材中标价格表 服务联系人：王岳 18653614444

序号 物品名称 型号 规格 单位 报价(元)

1 黑中性笔 0.5 得力 6600ES 12 支/盒 支 1

2 红中性笔 0.5 得力 6600ES 12 支/盒 支 1

3 中性笔 0.7 得力 6688 12 支/盒 支 1.2

4 中性笔 1.0 得力 S73 12 支/盒 支 1.8

5 黑色中性笔芯 0.5 得力 S760 20 支/盒 支 0.5

6 红色中性笔芯 0.5 得力 S760 20 支/盒 支 0.5

7 中性笔芯 0.7 得力 S761 20 支/盒 支 0.8

8 中性笔芯 1.0 得力 S766 20 支/盒 支 0.9

9 圆珠笔 得力 6546 36 支/盒 支 0.9

10 圆珠笔芯 得力 107 型 100 支/盒 支 0.2

11 黑色直液式走珠笔 得力 S656 12 支/盒 支 1.5

12 红色直液式走珠笔 得力 S656 12 支/盒 支 1.5

13 固定粘笔 齐心 GP308 支 4

14 勾线笔 得力 6824 12 支/盒 支 1.5

15 白粉笔 50 盒/件 件 45

16 彩色粉笔 50 盒/件 件 60

17 钢笔 支 18

18 纯蓝钢笔水 英雄 瓶 8

19 黑钢笔水 得力 S636 瓶 8

20 铅笔 得力 S909 12 支/盒 盒 4.5

21 铅笔 得力 S910 12 支/盒 盒 4.5

22 洞洞铅笔 得力 58184 30 支/桶 桶 18

23 红蓝铅笔 中华 支 1

24 荧光笔 得力 S600 10 支/盒 支 1.6
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25 白板笔 得力 6817 10 支/盒 支 1.5

26 记号笔 得力 6881 10 支/盒 支 1.2

27 转笔刀 得力 0545 小号 个 1.5

28 削笔机 得力 71158 手摇 个 12

29 小剪刀 得力 0603 把 4

30 大剪刀 得力 6010 把 7

31 计算器 得力 837ES 不带语音 个 14

32 计算器 得力 1512 带语音 个 26

33 直尺 得力 6220 20CM 个 1.5

34 直尺 得力 6230 30CM 个 2.5

35 直尺 得力 6260 60CM 个 5.5

36 三角尺 得力 79520 付 6

37 钢直尺 得力 8463 30CM 个 8

38 钢直尺 得力8464 50CM 个 11

39 钢卷尺 得力 8202 3M 个 8.5

40 钢卷尺 得力 8203 5M 个 12

41 钢卷尺 得力 8211 7.5M 个 19

42 钢卷尺 得力 8210 10M 个 28

43 皮卷尺 得力 8218 30M 个 38

44 皮卷尺 得力 8219 50M 个 45

45 口取纸 10 眼 100 张/包 包 15

46 口取纸 24 眼 100 张/包 包 17

47 口取纸 18 眼 100 张/包 包 18

48 口取纸 10 眼 100 张/包 包 20

49 便利贴 得力 9076 76*76 袋 1.6

50 便利贴 得力 7730 76*19 袋 4.5

51 便利贴 得力 9063 荧光 12*44MM 袋 3.5

52 胶圈/橡皮筋 得力 3215 100 克/桶 桶 8.5

53 透明胶带 得力 30202 6 卷/桶 卷 3.8
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54 小胶带 得力 30064 8 卷/桶 卷 0.9

55 双面胶 得力 30400 0.9MM,32 卷/桶 桶 22

56 双面胶 得力 30401 12MM,24 卷/桶 桶 22

57 双面胶 得力 30402 18MM,16 卷/桶 桶 22

58 胶水 得力 7302 50ML,24 瓶/盒 瓶 1.5

59 胶水 得力 7303 125ML,12 瓶/盒 瓶 3.5

60 胶棒 得力 7102 20G,12 支/盒 支 1.5

61 胶棒 得力 7103 36G,12 支/盒 支 2

62 胶棒 得力 7092 20G,12 支/盒，高粘 支 2.5

63 胶棒 得力 7093 36G,12 支/盒，高粘 支 3.5

64 粘钩 得力 19353 4 个/板 板 4.5

65 橡皮 得力7534 30 块/盒 块 0.5

66 椽皮 得力 7535 30 块/盒 块 1

67 方印台 得力 9864ES 12 个/包 个 8

68 圆印台 得力 9863ES 12 个/包 个 6

69 原子印油 得力 9873 20 瓶/盒 瓶 3

70 光敏印油 得力 9879 20 瓶/盒 瓶 10

71 回墨印油 卓达 7011 12 瓶/盒 瓶 25

72 回形针 得力 0018 10 盒/包 盒 2

73 大头针 齐心3536 10 盒/包 盒 2

74 燕尾夹 得力 8561 50MM,12 个/桶 桶 11

75 燕尾夹 得力 8562 40MM,24 个/桶 桶 14

76 燕尾夹 得力 8563 32MM,24 个/桶 桶 9

77 燕尾夹 得力8564 25MM,48 个/桶 桶 11

78 燕尾夹 得力 8565 19MM,40 个/桶 桶 6

79 燕尾夹 得力 8566 15MM,60 个/桶 桶 8.5

80 不锈钢山形夹 得力 9531 145MM,4 个/包 包 18

81 不锈钢山形夹 得力 9532 102MM,3 个/包 包 9

82 不锈钢山形夹 得力 9533 76MM,4 个/包 包 8

83 电池 南孚5# 3 节/板，60节/盒 节 2.5
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84 电池 南孚7# 3 节/板，60节/盒 节 2.5

85 电池 南孚1# 节 10

86 电池 双鹿9V 10 节/盒 节 4

87 电池 超霸 12V23A 5 节/板 节 3.5

88 电池 超霸 2032 5 节/板 节 3.5

89 起钉器 得力 0231 个 4

90 小型订书机 得力 0309 20 页 个 9

91 省力大订书机 得力 0371 40 页 个 26

92 订书钉 得力 0012 20 页 盒 1.5

93 订书钉 得力 0027 40 页 盒 1.5

94 加厚订书机 得力 0290 100 页 个 45

95 加厚订书钉 得力 0013 100 页 盒 3

96 省力加厚订书机 得力 0385 200 页 个 96

97 尼龙装订管 得力 3847 4.8MM,100 根/盒 盒 58

98 尼龙装订管 得力 3853 5.2MM,100 根/盒 盒 70

99 尼龙装订管 得力 3858 6.0MM,100 根/盒 盒 70

100 文件筐 得力 78998 四档 组 20

101 带笔筒收纳文件筐 得力 78981 四档带笔筒 组 25

102 党建档案盒 40MM 个 9

103 党建档案盒 55MM 个 9.5

104 档案盒 35mm 得力 5682 35MM 个 6.5

105 档案盒 55mm 得力 5683 55MM 个 7.5

106 干部人事档案盒 个 8

107 无酸纸档案盒 30mm 10 个/包 个 4

108 无酸纸档案盒 40mm 得力 5611 10 个/包 个 6

109 无酸纸档案盒 50mm 个 6

110 无酸纸档案盒 60mm 个 7

111 文件夹单夹 得力 5301ES 单夹 个 6

112 文件夹双夹 得力 5302ES 双夹 个 7
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113 红色 PP 文件夹 单夹 个 7

114 红色 PP 文件夹 双夹 个 8

115

116

红色 PU 面文件夹 个 25

抽拉杆夹 齐心 Q310-1 10 个/包杆宽 1cm 个 1.5

117 抽拉杆夹 得力 5855 10 个/包杆宽 1.5cm 个 1.8

118 L 型透明文件套 齐心 E310-1 50 个/包 个 2

119 文件袋 得力 5505 10 个/包 个 1.5

120 20 页资料册 得力 5002ES 12 个/盒 个 6

121 30 页资料册 得力 5003 12 个/盒 个 8

122 40 页资料册 得力5004 10 个/盒 个 8.5

123 60 页资料册 得力 5005 12 个/盒 个 11

124 80 页资料册 得力 5006 12 个/盒 个 20

125 100 页资料册 得力 5007ES 12 个/盒 个 22

126 A4 有机透明板夹 金得胜 透明 个 7

127 A4 带刻度塑料板夹 金得胜 蓝色 个 9

128 A4 木板夹 个 4

129 书立 得力 9263 230MM*153MM 付 28

130 书立 得力 9262 190MM*140MM 付 23

131 档案袋 得力 5953 10 个/包 包 0.9

132 信纸稿纸 单线 本 3

133 信纸稿纸 双线 本 3

134 信封 得力 3423 5 号，20 个/包 包 7
135

135 信封 得力 3426 7 号，10 个/包 包 4

136 信封 得力 25201 A4,40 个/包 包 18

137 黑皮本 得力 7901 25K,80 张 本 8.5

138 黑皮本 得力 7900 16K,80 张 本 13.5

139 黑皮本 得力 7 16K,120 张 本 18

140 黑皮本 本领 8325 25K,96 张 本 7

141 软皮本 得力 7650 A5,30 张，12本/包 本 2



— 9 —

142 软皮本 得力 7651 A5,40 张，12本/包 本 2.4

143 软皮本 得力 7652 A5,50 张，12本/包 本 3

144 软皮本 得力 7653 A5,60 张，10本/包 本 3.5

145 软皮本 得力7654 A5,80 张，6本/包 本 4

146 证书芯 25K 200 张/包 张 0.2

147 证书芯 16K 200 张/包 张 0.3

148 聘书芯 25K 200 张/包 张 0.2

149 聘书芯 16K 200 张/包 张 0.3

150 绒面荣誉证书 得力 7578 25K 本 8

151 绒面荣誉证书 得力 7577 16K 本 10

152 绒面荣誉证书 得力 7576 A4 本 12

153 红花边荣誉证书 得力 7568 16K 本 8

154 绒面荣誉聘书 得力 7598 16K 本 9

155 绒面荣誉聘书 得力 7597 A4 本 13

156 钥匙盘 28 眼 28 眼 个 5

157 钥匙牌 得力 9330 24 个/桶 桶 16

158 手电筒 源格 808 个 15

159 温湿度计 得力 9010 圆形 个 28

160 温湿度计 得力 9013 长条形 个 19

161 电子温湿度计 得力 8813 小方形 个 35

162 多功能电子钟 得力 8826 桌面型 个 55

163 证件卡带绳 得力 5757 50 套/盒 套 3

164 三角会议牌 加厚 3902 加厚 3902 个 6

165 三角会议牌 亚克力 11*22 亚克力 11*22 个 6

166 2号国旗 纳米 面 25

167 3 号国旗 纳米 面 18

168 4 号国旗 纳米 面 13

169 三角流动红旗 面 4

170 复写纸 上汇 16K 盒 8
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171 复写纸 上汇 32K 盒 6

172 复写纸 上汇 48K 盒 5

173 得力 64506 板夹 个 18

174 可得优塑料刀 24把/盒 把 1

175 美工刀窄 得力 2053 把 3.5

176 美工刀宽 得力 2041 把 6

177 书报刊架 635*280*820 得力 9301 四层铝合金夹条 组 130

178 书报刊架 635*365*1090 得力 9303 7 层铝合金夹条 组 247

179 白板 45*60 白板+绿板 块 34

180 白板 60*90 白板+绿板 块 43

181 白板 80*120 白板+绿板 块 75

182 白板 100*150 白板+绿板 块 95

183 白板 100*200 白板+绿板 块 120

184 移动白板 60*90 含移动支架 白板+绿板 套 85

185 移动白板 80*120 含移动支架 白板+绿板 套 125

186 移动白板 100*150 含移动支架 白板+绿板 套 170

187 移动白板 100*200 含移动支架 白板+绿板 套 230

188 磁钉 得力 7825 6 个/板 板 5

189 插排 得力 18251 2 米，2位 5孔+2 位 2 孔 个 25

190 插排 得力 18168-03 3 米，6 位 5 孔 个 35

191 插排 得力 18170-03 3 米，8 位 5 孔 个 38

192 插排 得力 18168-05 5 米，6 位 5 孔 个 45

193 插排 得力 18170-05 5 米，8 位 5 孔 个 48

194 插排 得力 3989 3 米 4 位 5 孔独立开关 个 43

195 插排 得力 18275-05 5 米，10 位 5 孔 个 60

196 插排 得力 18207 10 米，6 位 5 孔 个 98

197 公牛插排 GN-606 1.8 米 2 位 5孔+1 位 2 孔 个 29

198 公牛插排 GN-402 1.8 米 3 位 5孔+3 位 2 孔 个 39
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199 公牛插排 GN-603 1.8 米 6 位 5 孔 个 52

200 公牛插排 GN-212 1.8 米 3 位 5 孔 个 36

201 公牛插排 GN-603 3米6位5孔 个 57

202 公牛插排 GN-604 3 米，8 位 5 孔 个 65

203 公牛插排 GN-217 5 米 8 位 5 孔 个 75

204 公牛插排 GN-605 3 米 10 位 5 孔 个 72

205 公牛插排带 USB 接口 GNV-UUB126 3 米 3 位 2 孔+3 位 5 孔+3 位

USB
个 85

206 公牛插排带 USB 接口 GNV-UUA123 1.5 米 3 位 5 孔+2 位 USB 个 65

207 扩音器 扩威 307 腰挂斜跨 个 65

208 扩音器 得胜 E140 小蜜蜂腰挂斜跨 个 115

209 扩音器 得胜 E150S 大功率降噪腰挂斜跨 个 125

210 手持喇叭扩音器 手持喇叭 个 50

211 手持喇叭扩音器 雷公王 CR-58 20W 手持喊话器 个 85

212 手持喇叭扩音器 雷公王 CR-86 50W 大功率高音喇叭 个 270

213 垃圾袋 得力 9586 卷 3.5

214 电话机 中诺 C229 白单项免提 个 55

215 电话机 中诺 C321 黑双向免提 个 63

216 电话机 得力 787 素雅白透明按键 个 65

217 录音电话机 步步高 HCD198 深蓝录音 个 290

218 保温瓶 稻草人 2.0L 43

219 保温瓶 稻草人 3.2L 个 47

220 保温瓶 一把手 2.0L 45

221 保温瓶 一把手 3.2L 个 55

222 保温壶 得力17754 1.5L 不锈钢真空保温 个 105

223 保温壶 得力 17755 2.0L 不锈钢真空保温 个 110

224 电热水壶 得力 85602 1.5L 个 86

225 电热水壶 得力 0767ES 1.7L 黑灰一键保温 个 135
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226 闷茶壶 苏泊尔 1.6L 带茶仓 个 170

227 手提袋 得力 5840 个 13

228 手提袋 得力 5845 个 18

229 公文包 得力 5590 灰色牛津布 个 30

230 公文包 得力 63751 深灰色涤纶+PU 皮 个 45

231 公文包 斯莫尔 526 个 35

232 公文包 斯莫尔 526B 皮膜防泼水 个 45

233 笔筒 得力 908 方款-金属网格 个 9

234 笔筒 得力 9175 铁质三格组合笔筒 个 19

235 笔筒 得力 9200 多功能七格桌面收纳盒 个 37

236 笔筒 汇星1014 木质 个 17

237 笔筒 汇星 1025 木质 个 30

238 纸杯 齐心 L301 包 8

239 纸杯 得力 9560 包 9

240 抽纸 得力 MR3120-04 3 层 120 抽*6 包 提 15

241 抽纸 得力 MR3120-02 3 层 120 抽*8 包 提 23

242 垃圾篓 个 8

243 垃圾桶 个 10

244 扫把簸萁 套 25

245 储物箱(大) 63*49*39 个 43

246 储物箱(小) 52*39*32 个 29

247 储物箱(中) 57*44*36 个 33

248 脸盆 31*11 个 9

249 脸盆 35*12 个 10

250 黑垃圾袋 得力 9573 45*54Cm 卷 3.5

251 黑色垃圾袋 / 50*60,100 个/把 把 20

252 垃圾桶 * 中号(约 7 升) 个 10

253 喷壶 / 500mL/个 个 10
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254 水桶 32*29 个 10

255 撮箕 * 个 10

256 扫把 / 把 12

257 扫把+撮箕 * 套 25

258 胶棉拖把 好媳妇3596 38cm 把 38

259 胶棉拖把 38cm 好太太 MHJ0110 38cm 把 38

260 棉质宽拖把 * 40cm 个 20

261 棉质宽拖把 * 60cm 个 25

262 棉质圆拖把 * 个 25

263 抹布 / / 条 3.5

264 雕牌透明皂 雕牌 252g 块 4

265 雕牌透明皂 2块装 雕牌 252*2 组 6

266 雕牌洗洁 500g 雕牌 500g 瓶 8

267 雕牌洗洁精 2kg 雕牌 2kg 壶 15

268 雕牌洗衣粉 508g 雕牌 508g 袋 8

269 洁丽雅 7495 毛巾 洁丽雅 8293 条 10

270 金号 1092 毛巾 金号 GA1092 条 10

271 金号 3166 毛巾 金号 _ 3166WH 条 12

272 蓝月亮洗手液 蓝月亮 500g 瓶 15

273 六神香皂 六神 108g 块 3.5

274 牌洗衣粉 1.15kg 雕牌 1.15kg 袋 15

275 枪手杀虫剂 枪手 500ML 瓶 20

276 清洁球 / 12 只/袋 包 8

277 舒肤佳香皂 舒肤佳 115g 块 3.5

278 橡胶手套 越秀山 双 3

279 劳保手套 / 加厚 双 2

280 一次性鞋套 / 50 双 包 10
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281 安全警戒带 / 50 米/卷 卷 15

282 蛇皮袋 / 80*120 条 2

283 电子温湿度计 得力 LE505 个 25

284 党徽 别针式 个 1.5

1 硒鼓 莱盛 奔图 6509nw 硒鼓 个 150

2 硒鼓 莱盛 奔图 7300fdw 硒鼓 个 150

3 粉盒 莱盛 奔图 7300fdw 粉盒 个 150

4 硒鼓 莱盛 奔图 M6863 硒鼓 个 150

5 粉盒 莱盛 奔图 M6863 粉盒 个 150

6 硒鼓 莱盛 奔图 P3380 硒鼓 个 150

7 粉盒 莱盛 奔图 3380 粉盒 个 150

8 粉盒 莱盛 奔图 P5102 粉盒 个 150

9 硒鼓 莱盛 奔图 P3425 硒鼓 个 150

10 硒鼓 莱盛 奔图 M6202 硒鼓 个 150

11 硒鼓 莱盛 奔图 3301 硒鼓 个 150

12 粉盒 莱盛 奔图 3301 粉盒 个 150

13 粉盒 东芝 东芝 2020AC 原装黑色粉盒 个 330

14 粉盒 东芝 东芝 2020AC 原装彩色粉盒 个 360

15 硒鼓 东芝 东芝 2020AC 原装硒鼓 个 900

16 硒鼓 东芝 东芝 2309A 原装硒鼓 个 900

17 粉盒 东芝 东芝 2309A 原装粉盒 个 200

18 硒鼓 东芝 东芝 2802A 原装硒鼓 个 900

19 粉盒 东芝 东芝 2802 原装粉盒 个 200

20 硒鼓 华为 华为 B5原装硒鼓 个 350

21 粉盒 华 为 华为 B5原装粉盒 个 120

22 硒鼓 莱盛 惠普 178nw 硒鼓 个 240
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23 粉盒 莱盛 惠普 17nw 粉盒 个 150

24 硒鼓 莱盛 惠普 1106/1108 硒鼓 个 150

25 硒鼓 莱盛 惠普 181FW 硒鼓 个 150

26 硒鼓 莱盛 惠普 227fdw 硒鼓 个 150

27 粉盒 莱盛 惠普 228fdw 粉盒 个 150

28 硒鼓 莱盛 惠普 233sdw 硒鼓 个 150

29 硒鼓 惠普 惠普 2606sdw 原装硒鼓 个 680

30 粉盒 莱盛 惠普 2606sdw 粉盒 个 70

31 硒鼓 莱盛 惠普 281FDW 硒鼓 个 180

32 硒鼓 莱盛 惠普 329dw 硒鼓 个 180

33 硒鼓 莱盛 惠普 3388fdn 黑色硒鼓 个 280

34 硒鼓 莱盛 惠普 3388fdn 彩色硒鼓 个 280

35 硒鼓 莱盛 惠普 4303fdw 黑色硒鼓 个 280

36 硒鼓 莱盛 惠普 4303fdw 彩色硒鼓 个 280

37 粉盒 惠普 惠普 E78528 原装黑色粉盒 个 380

38 粉盒 惠普 惠普 E78529 原装彩色粉盒 个 600

39 硒鼓 莱盛 惠普 M329dw 硒鼓 个 180

40 硒鼓 莱盛 惠普 5200 硒鼓 个 280

41 硒鼓 莱盛 惠普 701 硒鼓 个 360

42 硒鼓 莱盛 惠普 1536 硒鼓 个 150

43 硒鼓 莱盛 惠普 1007/1008 硒鼓 个 150

44 硒鼓 莱盛 惠普 1020 硒鼓 个 150

45 硒鼓 莱盛 惠普 1005 硒鼓 个 150

46 硒鼓 莱盛 惠普 126A 硒鼓 个 150

47 硒鼓 莱盛 惠普 126nw 硒鼓 个 150

48 硒鼓 莱盛 惠普 136w 硒鼓 个 150
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49 硒鼓 莱盛 惠普 103a 硒鼓 个 150

50 硒鼓 莱盛 惠普 108a/108w 硒鼓 个 150

51 硒鼓 莱盛 惠普 2015 硒鼓 个 180

52 硒鼓 莱盛 佳能 4412 硒鼓 个 150

53 硒鼓 莱盛 佳能 623cdn 硒鼓 个 180

54 硒鼓 莱盛 佳能 643cdw 硒鼓 个 180

55
粉盒 莱盛 京瓷 M2635 粉盒 个 150

56 粉盒 莱盛 京瓷 P5021 粉盒 个 150

57 粉盒 莱盛 京瓷 P4040 粉盒 个 230

58 硒鼓 莱盛 京瓷 FS1020 硒鼓 个 240

59 粉盒 莱盛 京瓷 FS1020 粉盒 个 70

60 硒鼓 莱盛 京瓷 1125 硒鼓 个 240

61 粉盒 莱盛 京瓷 1125 粉盒 个 70

62 硒鼓 莱盛 联想 2655dn 硒鼓 个 180

63 粉盒 莱盛 联想 2655dn 粉盒 个 150

64 硒鼓 莱盛 联想 7625dwa 硒鼓 个 180

65 粉盒 莱盛 联想 7625dwa 粉盒 个 150

66 硒鼓 莱盛 联想 7628DNA 硒鼓 个 180

67 粉盒 莱盛 联想 7628DNA 粉盒 个 150

68 硒鼓 莱盛 联想 M7675dxf 硒鼓 个 180

69 粉盒 莱盛 联想 M7675dxf 粉盒 个 150

70 硒鼓 施乐 施乐 SC2022 原装硒鼓 个 800

71 粉盒 施乐 施乐 SC2022 原装黑色粉盒 个 240

72 粉盒 施乐 施乐 SC2022 原装彩色粉盒 个 260

73 定影组件 施乐 施乐 2022 原装定影组件 个 1150

74 废粉盒 施乐 施乐 SC2022 原装废粉盒 个 260
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75 硒鼓 施乐 施乐 2350NDA 原装硒鼓 个 850

76 粉盒 施乐 施乐 2350NDA 原装粉盒 个 240

77 定影组件 施乐 施乐 2350NDA 原装定影组件 个 700

78 硒鼓 施乐 施乐 2520NDA 原装硒鼓 个 850

79 粉盒 施乐 施乐 2520NDA 原装粉盒 个 240

80 粉盒 施乐 施乐 C328dw 原装黑色粉盒 个 650

81 粉盒 施乐 施乐 C328dw 原装彩色粉盒 个 650

82 硒鼓 施乐 施乐 3410SD 原装硒鼓 个 450

83 粉盒 施乐 施乐 3410SD 原装粉盒 个 350

84 硒鼓 施乐 施乐 3560 原装硒鼓 个 850

85 粉盒 施乐 施乐 3560 原装粉盒 个 490

86 硒鼓 施乐 施乐 C2060/C2560 原装硒鼓 个 990

87 粉盒 施乐 施乐 C2060/C2560 原装黑色粉盒 个 550

88 粉盒 施乐 施乐 C2060/C2560 原装彩色粉盒 个 650

89 硒鼓 富士胶片 富士胶片 C3570 原装硒鼓 个 1200

90 粉盒 富士胶片 富士胶片 C3570 原装黑色粉盒 个 900

91 粉盒 富士胶片 富士胶片 C3570 原装彩色粉盒 个 950

92 粉盒 莱盛 施乐 M378df 个 240

93 硒鼓 莱盛 兄弟 2260 硒鼓 个 180

94 粉盒 莱盛 兄弟 2260 粉盒 个 150

95 硒鼓 莱盛 兄弟 7180 硒鼓 个 180

96 粉盒 莱盛 兄弟 7180 粉盒 个 150

97 硒鼓 莱盛 兄弟 8530 硒鼓 个 180

98 粉盒 莱盛 兄弟 8531 粉盒 个 150

99 粉盒 原装 三星 8230 原装粉盒 个 400

100 硒鼓 理光 理光 2014 原装硒鼓 个 950
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101 粉盒 理光 理光 2014 原装粉盒 个 180

102 硒鼓 莱盛 理光sp200 硒鼓 个 260

103 硒鼓 莱盛 三星 2161 硒鼓 个 180

104 USB 分线器扩展坞 绿联 CR106 USB2.0 1 米 个 45

105 USB 分线器扩展坞 绿联 CM456 USB3.0 1.5 米 个 65

106 TPy-C 扩展坞 绿联 CM478 五合一 HDMI1.4+USB+PD 个 60

107 USB 网卡 绿联 CR110 百兆 个 35

108 USB 网卡 绿联 CR111 千兆 个 55

109 翻页笔 得力 2802 个 35

110 翻页笔 得力 2802P 个 40

111 翻页笔 绿联 LP479 电池款 个 50

112 翻页笔 绿联 LP479 充电款 个 60

113 分屏器 绿联 CM601 一进二出 个 75

114 分屏器 绿联 CM603 一进四出 个 115

115 HDMI 高清线 绿联 HD101 3 米 条 28

116 HDMI 高清线 绿联 HD101 5 米 条 40

117 USB 延长线 绿联 US103 1.5 米 条 15

118 USB 延长线 绿联 US103 3 米 条 20

119 USB 打印线 绿联 US104 3 米 条 20

120 USB 打印线 绿联 US104 1.5 米 条 15

121 闪迪 64G 优盘 闪迪 CZ733.0 读取速度：150MB/s 个 60

122 闪迪 128G 优盘 闪迪 CZ733.0 读取速度：150MB/s 个 90

123 闪迪 64G 双接口 U盘 闪迪 TYPE-SDDC4 USB Type-C 双接口 U盘 个 85

124 闪迪 128G 双接口 U盘 闪迪 TYPE-SDDC4 USB Type-C 双接口 U盘 120

125 闪迪 1TB 固态移动硬盘 闪迪 E30 520MB/s 个 800

126 闪迪 1TB 固态移动硬盘 闪迪 E61 1050MB/s 个 1000
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127 闪迪 1TB 固态移动硬盘 闪迪 E81 2000MB/s 个 1200

128 1TB 移动硬盘(机械) 东芝 1TB 机械 个 520

129 2TB 移动硬盘(机械) 东芝 2TB 机械 个 620

130 DVD 光盘 啄木鸟 盒 80

131 外置刻录机光驱 日立 DVD刻录机 个 190

132 有线鼠标 双飞燕 OP-520NU USB 有线 个 35

133 有线鼠标 罗技 M90 USB 有线 个 42

134 无线鼠标 双飞燕 G3-220N 无线 个 48

135 无线鼠标 罗技 M186 无线 个 55

136 鼠标键盘 双飞燕 KK-5520 USB 有线 套 65

137 鼠标键盘 罗技 MK120 USB 有线 套 80

138 无线键鼠套装 双飞燕 3100N 无线 套 95

139 无线键鼠套装 罗技 MK270 无线 套 100

140 鼠标垫 个 5

141 5 口千兆交换机 锐捷 RG-YS05G 5 口千兆 个 55

142 8 口千兆交换机 锐捷 RG-YSO8G 8 口千兆 个 85

合计： 46635
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聊城利信网络科技有限公司办公用品及耗材中标价格表 服务联系人：陶金花 15098419644

序号 物品名称 型号 规格 单位
报价

(元)

1 黑中性笔 0.5 得力 6600ES 12 支/盒 支 1.13

2 红中性笔 0.5 得力 6600ES 12 支/盒 支 1.13

3 中性笔 0.7 得力 6688 12 支/盒 支 2.1

4 中性笔 1.0 得力 S73 12 支/盒 支 1.28

5 黑色中性笔芯 0.5 得力 S760 20 支/盒 支 0.75

6 红色中性笔芯 0.5 得力 S760 20 支/盒 支 0.75

7 中性笔芯 0.7 得力 S761 20 支/盒 支 0.9

8 中性笔芯 1.0 得力 S766 20 支/盒 支 0.98

9 圆珠笔 得力 6546 36 支/盒 支 54

10 圆珠笔芯 得力 107 型 100 支/盒 支 0.2

11 黑色直液式走珠笔 得力 S656 12 支/盒 支 1.5

12 红色直液式走珠笔 得力 S656 12 支/盒 支 1.5

13 固定粘笔 齐心 GP308 1 支 支 3.75

14 勾线笔 得力6824 12 支/盒 支 1.73

15 白粉笔 思进 50 盒/件 件 112.5

16 彩色粉笔 思进 50 盒/件 件 135

17 钢笔 英雄 1 支 支 26.25

18 纯蓝钢笔水 英雄 1 瓶 瓶 18.75

19 黑钢笔水 得力 S636 1 瓶 瓶 20.25

20 铅笔 得力 S909 12 支/盒 盒 5.25

21 铅笔 得力 S910 12 支/盒 盒 5.25

22 洞洞铅笔 得力 58184 30 支/桶 桶 26.25

23 红蓝铅笔 中华 1 支 支 1.35

24 荧光笔 得力 S600 10 支/盒 支 2.5

25 白板笔 得力 6817 10 支/盒 支 1.2

26 记号笔 得力 6881 10 支/盒 支 1.13

27 转笔刀 得力 0545 小号 个 1.5

28 削笔机 得力 71158 手摇 个 15

29 小剪刀 得力 0603 1 把 把 3.75

30 大剪刀 得力 6010 1 把 把 7.5
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31 计算器 得力 837ES 不带语音 个 21

32 计算器 得力 1512 带语音 个 26.25

33 直尺 得力 6220 20CM 个 1.88

34 直尺 得力 6230 30CM 个 2.25

35 直尺 得力 6260 60CM 个 6

36 三角尺 得力 79520 1 付 付 4.5

37 钢直尺 得力 8463 30CM 个 6.38

38 钢直尺 得力8464 50CM 个 9.75

39 钢卷尺 得力 8202 3M 个 7.5

40 钢卷尺 得力 8203 5M 个 9.75

41 钢卷尺 得力 8211 7.5M 个 15.75

42 钢卷尺 得力 8210 10M 个 21

43 皮卷尺 得力 8218 30M 个 21

44 皮卷尺 得力 8219 50M 个 33.75

45 口取纸 10 眼 100 张/包 包 15

46 口取纸 24 眼 100 张/包 包 17

47 口取纸 18 眼 100 张/包 包 18

48 口取纸 10 眼 100 张/包 包 20

49 便利贴 得力 9076 76*76 袋 1.88

50 便利贴 得力 7730 76*19 袋 3.3

51 便利贴 得力 9063 荧光 12*44MM 袋 3.15

52 胶圈/橡皮筋 得力 3215 100 克/桶 桶 7.5

53 透明胶带 得力 30202 6 卷/桶 卷 4.88

54 小胶带 得力 30064 8 卷/桶 卷 0.9

55 双面胶 得力 30400 0.9MM,32 卷/桶 桶 15.75

56 双面胶 得力 30401 12MM,24 卷/桶 桶 15.75

57 双面胶 得力 30402 18MM,16 卷/桶 桶 15.75

58 胶水 得力 7302 50ML,24 瓶/盒 瓶 2.25

59 胶水 得力 7303 125ML,12 瓶/盒 瓶 3.38

60 胶棒 得力 7102 20G,12 支/盒 支 1.13

61 胶棒 得力 7103 36G,12 支/盒 支 1.65

62 胶棒 得力 7092 20G,12 支/盒，高粘 支 2.03

63 胶棒 得力 7093 36G,12 支/盒，高粘 支 3
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64 粘钩 得力 19353 4 个/板 板 3.75

65 橡皮 得力7534 30 块/盒 块 0.68

66 椽皮 得力 7535 30 块/盒 块 1.05

67 方印台 得力 9864ES 12 个/包 个 8.25

68 圆印台 得力 9863ES 12 个/包 个 7.5

69 原子印油 得力 9873 20 瓶/盒 瓶 3

70 光敏印油 得力 9879 20 瓶/盒 瓶 13.5

71 回墨印油 卓达 7011 12 瓶/盒 瓶 14.25

72 回形针 得力 0018 10 盒/包 盒 1.58

73 大头针 齐心3536 10 盒/包 盒 3.38

74 燕尾夹 得力 8561 50MM,12 个/桶 桶 12

75 燕尾夹 得力 8562 40MM,24 个/桶 桶 14.25

76 燕尾夹 得力 8563 32MM,24 个/桶 桶 9

77 燕尾夹 得力8564 25MM,48 个/桶 桶 12

78 燕尾夹 得力 8565 19MM,40 个/桶 桶 6.75

79 燕尾夹 得力 8566 15MM,60 个/桶 桶 8.25

80 不锈钢山形夹 得力 9531 145MM,4 个/包 包 15.75

81 不锈钢山形夹 得力 9532 102MM,3 个/包 包 8.25

82 不锈钢山形夹 得力 9533 76MM,4 个/包 包 7.5

83 电池 南孚5# 3 节/板，60节/盒 节 1.95

84 电池 南孚7# 3 节/板，60节/盒 节 1.95

85 电池 南孚1# 1 节 节 9

86 电池 双鹿 9V 10 节/盒 节 3.38

87 电池 超霸 12V23A 5 节/板 节 2.63

88 电池 超霸 2032 5 节/板 节 2.63

89 起钉器 得力 0231 1 个 个 2.03

90 小型订书机 得力 0309 20 页 个 8.25

91 省力大订书机 得力 0371 40 页 个 24

92 订书钉 得力 0012 20 页 盒 1.13

93 订书钉 得力 0027 40 页 盒 1.13

94 加厚订书机 得力 0290 100 页 个 36.75

95 加厚订书钉 得力 0013 100 页 盒 1.8

96 省力加厚订书机 得力 0385 200 页 个 127.5
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97 尼龙装订管 得力 3847 4.8MM,100 根/盒 盒 50.25

98 尼龙装订管 得力 3853 5.2MM,100 根/盒 盒 73.5

99 尼龙装订管 得力 3858 6.0MM,100 根/盒 盒 73.5

100 文件筐 得力 78998 四档 组 16.5

101 带笔筒收纳文件筐 得力 78981 四档带笔筒 组 19.5

102 党建档案盒 纸豹 40MM 个 13.5

103 党建档案盒 纸豹 55MM 个 14.25

104 档案盒 35mm 得力 5682 35MM, 个 7.5

105 档案盒 55mm 得力 5683 55MM 个 8.25

106 干部人事档案盒 中科 1 个 个 14.25

107 无酸纸档案盒 30mm 齐煜 10 个/包 个 5.25

108 无酸纸档案盒 40mm 得力 5611 10 个/包 个 5.25

109 无酸纸档案盒 50mm 齐煜 1 个 个 5.63

110 无酸纸档案盒 60mm 齐煜 1 个 个 6

111 文件夹单夹 得力 5301ES 单夹 个 4.5

112 文件夹双夹 得力 5302ES 双夹 个 4.88

113 红色 PP 文件夹 富强 单夹 个 8.25

114 红色 PP 文件夹 贝多美 双夹 个 15.75

115 红色 PU 面文件夹 钻研 1 个 个 21.75

116 抽拉杆夹 齐心 Q310-1 10 个/包杆宽 1cm 个 2.63

117 抽拉杆夹 得力 5855 10 个/包杆宽 1.5cm 个 3.38

118 L 型透明文件套 齐心 E310-1 50 个/包 个 1.43

119 文件袋 得力 5505 10 个/包 个 1.2

120 20 页资料册 得力 5002ES 12 个/盒 个 6

121 30 页资料册 得力 5003 12 个/盒 个 6.75

122 40 页资料册 得力 5004 10 个/盒 个 9

123 60 页资料册 得力 5005 12 个/盒 个 10.5

124 80 页资料册 得力 5006 12 个/盒 个 15.75

125 100 页资料册 得力 5007ES 12 个/盒 个 16.5

126 A4 有机透明板夹 金得胜 透明 个 14.25

127 A4 带刻度塑料板夹 金得胜 蓝色 个 14.25

128 A4 木板夹 迈八方 1 个 个 2.25

129 书立 得力 9263 230MM*153MM 付 18.75
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130 书立 得力 9262 190MM*140MM 付 16.5

131 档案袋 得力 5953 10 个/包 包 6.75

132 信纸稿纸 单线 1 本 本 19.5

133 信纸稿纸 双线 1 本 本 24

134 信封 得力 3423 5 号，20 个/包 包 5.25

135 信封 得力 3426 7 号，10 个/包 包 4.88

136 信封 得力 25201 A4,40 个/包 包 14.25

137 黑皮本 得力 7901 25K,80 张 本 8.25

138 黑皮本 得力 7900 16K,80 张 本 10.5

139 黑皮本 得力 7910 16K,120 张 本 15

140 黑皮本 本领 8325 25K,96 张 本 14.25

141 软皮本 得力 7650 A5,30 张，12本/包 本 1.28

142 软皮本 得力 7651 A5,40 张，12本/包 本 1.65

143 软皮本 得力 7652 A5,50 张，12本/包 本 1.73

144 软皮本 得力 7653 A5,60 张，10本/包 本 1.8

145 软皮本 得力7654 A5,80 张，6本/包 本 3

146 证书芯 25K 200 张/包 张 0.45

147 证书芯 16K 200 张/包 张 0.45

148 聘书芯 25K 200 张/包 张 0.45

149 聘书芯 16K 200 张/包 张 0.45

150 绒面荣誉证书 得力 7578 25K 本 6

151 绒面荣誉证书 得力 7577 16K 本 8.25

152 绒面荣誉证书 得力 7576 A4 本 11.25

153 红花边荣誉证书 得力 7568 16K 本 8.25

154 绒面荣誉聘书 得力 7598 16K 本 9

155 绒面荣誉聘书 得力 7597 A4 本 12.9

156 钥匙盘 28 眼 28 眼 个 14.25

157 钥匙牌 得力 9330 24 个/桶 桶 15

158 手电筒 源格 808 个 26.25

159 温湿度计 得力 9010 圆形 个 21.75

160 温湿度计 得力 9013 长条形 个 15

161 电子温湿度计 得力 8813 小方形 个 28.5
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162 多功能电子钟 得力 8826 桌面型 个 50.25

163 证件卡带绳 得力 5757 50 套/盒 套 1.65

164 三角会议牌 加厚 3902 加厚 3902 个 6

165 三角会议牌 亚克力 11*22 亚克力 11*22 个 7.5

166 2 号国旗 纳米 1 面 面 25

167 3 号国旗 纳米 1 面 面 18

168 4 号国旗 纳米 1 面 面 13

169 三角流动红旗 成尚呈 1 面 面 4

170 复写纸 上汇 16K 1 盒 盒 11.25

171 复写纸 上汇 32K 1 盒 盒 10.5

172 复写纸 上汇 48K 1 盒 盒 8.25

173 得力 64506 板夹 得力 64506 1 个 个 15.38

174 可得优塑料刀 可得优 24把/盒 把 1.88

175 美工刀窄 得力 2053 1 把 把 3.78

176 美工刀宽 得力 2041 1 把 把 6.5

177 书报刊架 得力 9301 四层铝合金夹条 组 142.5

178 书报刊架 得力 9303 7 层铝合金夹条 组 217.5

179 白板 45*60 国产 白板+绿板 块 135

180 白板 60*90 国产 白板+绿板 块 210

181 白板 80*120 国产 白板+绿板 块 322.5

182 白板 100*150 国产 白板+绿板 块 322.5

183 白板 100*200 国产 白板+绿板 块 360

184 移动白板 60*90 含移动支架 白板+绿板 套 285

185 移动白板 80*120 含移动支架 白板+绿板 套 322.5

186 移动白板 100*150 含移动支架 白板+绿板 套 322.5

187 移动白板 100*200 含移动支架 白板+绿板 套 420

188 磁钉 得力 7825 6 个/板 板 3.38

189 插排 得力 18251 2 米，2位 5孔+2 位 2 孔 个 26.25

190 插排 得力 18168-03 3 米，6位 5孔 个 31.5

191 插排 得力 18170-03 3 米，8位 5孔 个 32.25

192 插排 得力 18168-05 5 米，6位 5孔 个 41.25

193 插排 得力 18170-05 5 米，8位 5孔 个 41.25

194 插排 得力 3989 3 米 4 位 5 孔独立开关 个 41.25
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195 插排 得力 18275-05 5 米，10 位 5 孔 个 59.25

196 插排 得力 18207 10 米，6 位 5 孔 个 90

197 公牛插排 GN-606 1.8 米 2 位 5 孔+1 位 2 孔 个 26.25

198 公牛插排 GN-402 1.8 米 3 位 5 孔+3 位 2 孔 个 42

199 公牛插排 GN-603 1.8 米 6 位 5 孔 个 58.5

200 公牛插排 GN-212 1.8 米 3 位 5 孔 个 33.75

201 公牛插排 GN-603 3 米 6 位 5 孔 个 67.5

202 公牛插排 GN-604 3 米，8位 5孔 个 74.25

203 公牛插排 GN-217 5 米 8 位 5 孔 个 90

204 公牛插排 GN-605 3 米 10 位 5 孔 个 90

205 公牛插排带 USB 接

口
GNV-UUB126 3 米 3 位 2 孔+3 位 5 孔+3 位

USB

个 97.5

206 公牛插排带 USB 接

口

GNV-UUA123 1.5 米 3 位 5 孔+2 位 USB 个 74.25

207 扩音器 扩威 307 腰挂斜跨 个 112.5

208 扩音器 得胜 E140 小蜜蜂腰挂 斜跨 个 138.75

209 扩音器 得胜 E150S 大功率 降噪腰挂 斜跨 个 142.5

210 手持喇叭扩音器 手持喇叭 1 个 个 63.75

211 手持喇叭扩音器 雷公王 CR-58 20W 手持喊话器 个 142.5

212 手持喇叭扩音器 雷公王 CR-86 50W 大功率高音喇叭 个 247.5

213 垃圾袋 得力 9586 卷 4.5

214 电话机 中诺 C229 白 单项免提 个 56.25

215 电话机 中诺 C321 黑 双向免提 个 63.75

216 电话机 得力 787 素雅白 透明按键 个 66.75

217 录音电话机 步步高 HCD198 深蓝 录音 个 270

218 保温瓶 稻草人 2.0L 56.25

219 保温瓶 稻草人 3.2L 个 63.75

220 保温瓶 一把手 2.0L 93.75

221 保温瓶 一把手 3.2L 个 97.5

222 保温壶 得力 17754 1.5L 不锈钢真空保温 个 78.75

223 保温壶 得力 17755 2.0L 不锈钢真空保温 个 97.5

224 电热水壶 得力 85602 1.5L 个 213.75

225 电热水壶 得力 0767ES 1.7L 黑灰一键保温 个 118.5

226 闷茶壶 苏泊尔 1.6L 带茶仓 个 195
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227 手提袋 得力 5840 1 个 个 12

228 手提袋 得力 5845 1 个 个 15.75

229 公文包 得力 5590 灰色 牛津布 个 24

230 公文包 得力 63751 深灰色涤纶+PU 皮 个 36

231 公文包 斯莫尔 526 1 个 个 41.25

232 公文包 斯莫尔526B 皮膜 防泼水 个 71.25

233 笔筒 得力 908 方款-金属网格 个 8.25

234 笔筒 得力 9175 铁质三格组合笔筒 个 14.25

235 笔筒 得力 9200 多功能七格桌面收纳盒 个 34.5

236 笔筒 汇星 1014 木质 个 17.25

237 笔筒 汇星 1025 木质 个 33.75

238 纸杯 齐心 L301 1 包 包 11.25

239 纸杯 得力 9560 1 包 包 11.25

240 抽纸 得力 MR3120-04 3 层 120 抽*6 包 提 14.7

241 抽纸 得力 MR3120-02 3 层 120 抽*8 包 提 22.7

242 垃圾篓 国产 1 个 个 9

243 垃圾桶 国产 1 个 个 9

244 扫把簸萁 佳一 1 套 套 33.75

245 储物箱(大) 花依浓 63*49*39 个 26.25

246 储物箱(小) 花依浓 52*39*32 个 26.25

247 储物箱(中) 花依浓 57*44*36 个 30

248 脸盆 花依浓 31*11 个 8.25

249 脸盆 花依浓 35*12 个 8.25

250 黑垃圾袋 得力 9573 45*54Cm 卷 3.4

251 黑色垃圾袋 / 50*60,100 个/把 把 20

252 垃圾桶 * 中号(约 7 升) 个 13.5

253 喷壶 / 500mL/个 个 7.5

254 水桶 国产 32*29 个 13.5

255 撮箕 佳一 * 个 15

256 扫把 佳一 / 把 18.75

257 扫把+撮箕 佳一 * 套 33.75

258 胶棉拖把 好媳妇3596 38cm 把 37.5

259 胶棉拖把 38cm 好太太 MHJ0110 38cm 把 37.5
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260 棉质宽拖把 * 40cm 个 41.25

261 棉质宽拖把 * 60cm 个 41.25

262 棉质圆拖把 * 个 41.25

263 抹布 / / 条 8.25

264 雕牌透明皂 雕牌 252g 块 8.25

265 雕牌透明皂 2块装 雕牌 252*2 组 8.25

266 雕牌洗洁 500g 雕牌 500g 瓶 7.5

267 雕牌洗洁精 2kg 雕牌 2kg 壶 16.5

268 雕牌洗衣粉 508g 雕牌 508g 袋 9

269 洁丽雅 7495 毛巾 洁丽雅 8293 条 24.75

270 金号 1092 毛巾 金号 GA1092 条 18.75

271 金号 3166 毛巾 金号 3166WH 条 18.75

272 蓝月亮洗手液 蓝月亮 500g 瓶 12.75

273 六神香皂 六神 108g 块 8.25

274 牌洗衣粉 1.15kg 雕牌 1.15kg 袋 12.75

275 枪手杀虫剂 枪手 500ML 瓶 21

276 清洁球 / 12 只/袋 包 8.25

277 舒肤佳香皂 舒肤佳 115g 块 9

278 橡胶手套 越秀山 双 6.75

279 劳保手套 / 加厚 双 3.75

280 一次性鞋套 / 50 双 包 33.75

281 安全警戒带 / 50 米/卷 卷 73.5

282 蛇皮袋 / 80*120 条 0.98

283 电子温湿度计 得力 LE505 个 20.25

284 党徽 别针式/磁吸 个 3.75

1 硒鼓 麦博 奔图 6509nw 硒鼓 个 165

2 硒鼓 麦博 奔图 7300fdw 硒鼓 个 165

3 粉盒 麦博 奔图 7300fdw 粉盒 个 165

4 硒鼓 麦博 奔图 M6863 硒鼓 个 165

5 粉盒 麦博 奔图 M6863 粉盒 个 165

6 硒鼓 麦博 奔图 P3380 硒鼓 个 165

7 粉盒 麦博 奔图 3380 粉盒 个 165

8 粉盒 麦博 奔图 P5102 粉盒 个 165
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9 硒鼓 麦博 奔图 P3425 硒鼓 个 180

10 硒鼓 麦博 奔图 M6202 硒鼓 个 180

11 硒鼓 麦博 奔图 3301 硒鼓 个 165

12 粉盒 麦博 奔图 3301 粉盒 个 165

13 粉盒 东芝粉盒 东芝 2020AC 原装黑色粉盒 个 337.5

14 粉盒 东芝粉盒 东芝 2020AC 原装彩色粉盒 个 356.25

15 硒鼓 东芝硒鼓 东芝 2020AC 原装硒鼓 个 1012.5

16 硒鼓 东芝硒鼓 东芝 2309A 原装硒鼓 个 1012.5

17 粉盒 东芝粉盒 东芝 2309A 原装粉盒 个 285

18 硒鼓 东芝硒鼓 东芝 2802A 原装硒鼓 个 1012.5

19 粉盒 东芝粉盒 东芝 2802 原装粉盒 个 210

20 硒鼓 华为硒鼓 华为B5原装硒鼓 个 337.5

21 粉盒 华为粉盒 华为B5原装粉盒 个 240

22 硒鼓 麦博 惠普 178nw 硒鼓 个 195

23 粉盒 麦博 惠普 17nw 粉盒 个 270

24 硒鼓 麦博 惠普 1106/1108 硒鼓 个 165

25 硒鼓 麦博 惠普 181FW 硒鼓 个 165

26 硒鼓 麦博 惠普 227fdw 硒鼓 个 165

27 粉盒 麦博 惠普 228fdw 粉盒 个 165

28 硒鼓 麦博 惠普 233sdw 硒鼓 个 165

29 硒鼓 惠普 惠普 2606sdw 原装硒鼓 个 585

30 粉盒 麦博 惠普 2606sdw 粉盒 个 195

31 硒鼓 麦博 惠普 281FDW 硒鼓 个 172.5

32 硒鼓 麦博 惠普 329dw 硒鼓 个 172.5

33 硒鼓 麦博 惠普 3388fdn 黑色硒鼓 个 240

34 硒鼓 麦博 惠普 3388fdn 彩色硒鼓 个 240

35 硒鼓 麦博 惠普 4303fdw 黑色硒鼓 个 195

36 硒鼓 麦博 惠普 4303fdw 彩色硒鼓 个 195

37 粉盒 惠普 惠普 E78528 原装黑色粉盒 个 367.5

38 粉盒 惠普 惠普 E78529 原装彩色粉盒 个 735

39 硒鼓 麦博 惠普 M329dw 硒鼓 个 165

40 硒鼓 麦博 惠普 5200 硒鼓 个 195

41 硒鼓 麦博 惠普 701 硒鼓 个 195
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42 硒鼓 麦博 惠普 1536 硒鼓 个 165

43 硒鼓 麦博 惠普 1007/1008 硒鼓 个 165

44 硒鼓 麦博 惠普 1020 硒鼓 个 165

45 硒鼓 麦博 惠普 1005 硒鼓 个 165

46 硒鼓 麦博 忙惠普126A 硒鼓 个 165

47 硒鼓 麦博 惠普 126nw 硒鼓 个 165

48 硒鼓 麦博 惠普 136w 硒鼓 个 165

49 硒鼓 麦博 惠普 103a 硒鼓 个 165

50 硒鼓 麦博 惠普 108a/108w 硒鼓 个 165

51 硒鼓 麦博 惠普 2015 硒鼓 个 165

52 硒鼓 麦博 佳能 4412 硒鼓 个 165

53 硒鼓 麦博 佳能 623cdn 硒鼓 个 165

54 硒鼓 麦博 佳能 643cdw 硒鼓 个 165

55 粉盒 麦博 京瓷 M2635 粉盒 个 165

56 粉盒 麦博 京瓷 P5021 粉盒 个 165

57 粉盒 麦博 京瓷 P4040 粉盒 个 210

58 硒鼓 麦博 京瓷 FS1020 硒鼓 个 195

59 粉盒 麦博 京瓷 FS1020 粉盒 个 165

60 硒鼓 麦博 京瓷 1125 硒鼓 个 210

61 粉盒 麦博 京瓷 1125 粉盒 个 165

62 硒鼓 麦博 联想 2655dn 硒鼓 个 165

63 粉盒 麦博 联想 2655dn 粉盒 个 165

64 硒鼓 麦博 联想 7625dwa 硒鼓 个 165

65 粉盒 麦博 联想 7625dwa 粉盒 个 165

66 硒鼓 麦博 联想 7628DNA 硒鼓 个 165

67 粉盒 麦博 联想 7628DNA 粉盒 个 165

68 硒鼓 麦博 联想 M7675dxf 硒鼓 个 165

69 粉盒 麦博 联想 M7675dxf 粉盒 个 165

70 硒鼓 麦博 施乐 SC2022 原装硒鼓 个 862.5

71 粉盒 麦博 施乐 SC2022 原装黑色粉盒 个 240

72 粉盒 施乐 施乐 SC2022 原装彩色粉盒 个 270

73 定影组件 施乐 施乐 2022 原装定影组件 个 1125

74 废粉盒 施乐 施乐 SC2022 原装废粉盒 个 660
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75 硒鼓 施乐 施乐 2350NDA 原装硒鼓 个 787.5

76 粉盒 施乐 施乐 2350NDA 原装粉盒 个 240

77 定影组件 施乐 施乐 2350NDA 原装定影组件 个 570

78 硒鼓 施乐 施乐 2520NDA 原装硒鼓 个 900

79 粉盒 施乐 施乐 2520NDA 原装粉盒 个 315

80 粉盒 施乐 施乐 C328dw 原装黑色粉盒 个 787.5

81 粉盒 施乐 施乐 C328dw 原装彩色粉盒 个 787.5

82 硒鼓 施乐 施乐 3410SD 原装硒鼓 个 495

83 粉盒 施乐 施乐 3410SD 原装粉盒 个 645

84 硒鼓 施乐 施乐 3560 原装硒鼓 个 787.5

85 粉盒 施乐 施乐 3560 原装粉盒 个 645

86 硒鼓 施乐 施乐 C2060/C2560 原装硒鼓 个 795

87 粉盒 施乐 施乐 C2060/C2560 原装黑色粉

盒

个 637.5

88 粉盒 施乐 施乐 C2060/C2560 原装彩色粉

盒

个 840

89 硒鼓 施乐 富士胶片 C3570 原装硒鼓 个 1485

90 粉盒 施乐 富士胶片 C3570 原装黑色粉盒 个 1185

91 粉盒 富士胶片 富士胶片 C3570 原装彩色粉盒 个 1200

92 粉盒 施乐 施乐 M378df 个 240

93 硒鼓 麦博 兄弟 2260 硒鼓 个 240

94 粉盒 麦博 兄弟 2260 粉盒 个 240

95 硒鼓 麦博 兄弟 7180 硒鼓 个 240

96 粉盒 麦博 兄弟 7180 粉盒 个 240

97 硒鼓 麦博 兄弟 8530 硒鼓 个 240

98 粉盒 麦博 兄弟 8531 粉盒 个 210

99 粉盒 麦博 三星 8230 原装粉盒 个 562.5

100 硒鼓 麦博 理光 2014 原装硒鼓 个 1012.5

101 粉盒 麦博 理光 2014 原装粉盒 个 326.25

102 硒鼓 理光 理光sp200 硒鼓 个 195

103 硒鼓 麦博 三星 2161 硒鼓 个 165

104 USB 分线器扩展坞 绿联 CR106 USB2.0 1 米 个 41.25

105 USB 分线器扩展坞 绿联 CM456 USB3.0 1.5 米 个 56.25

106 TPy-C 扩展坞 绿联 CM478 五合一 HDMI1.4+USB+PD 个 73.5
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107 USB 网卡 绿联 CR110 百兆 个 41.25

108 USB 网卡 绿联 CR111 千兆 个 56.25

109 翻页笔 得力 2802 1 个 个 74.25

110 翻页笔 得力 2802P 1 个 个 74.25

111 翻页笔 绿联 LP479 电池款 个 74.25

112 翻页笔 绿联 LP479 充电款 个 90

113 分屏器 绿联 CM601 一进二出 个 73.5

114 分屏器 绿联 CM603 一进四出 个 120

115 HDMI 高清线 绿联 HD101 3 米 条 29.25

116 HDMI 高清线 绿联 HD101 5 米 条 41.25

117 USB 延长线 绿联 US103 1.5 米 条 26.25

118 USB 延长线 绿联 US103 3 米 条 31.5

119 USB 打印线 绿联 US104 3 米 条 31.5

120 USB 打印线 绿联 US104 1.5 米 条 26.25

121 闪迪 64G 优盘 闪迪 CZ733.0 读取速度：150MB/s 个 66.75

122 闪迪 128G 优盘 闪迪 CZ733.0 读取速度：150MB/s 个 90

123 闪迪64G双接口U盘 闪迪 TYPE-SDDC4 USB Type-C 双接口 U盘 个 90

124 闪迪 128G 双接口 U

盘

闪迪 TYPE-SDDC4 USB Type-C 双接口 U盘 127.5

125 闪迪1TB固态移动硬 闪迪 E30 520MB/s 个 800

126 闪迪1TB固态移动硬 闪迪 E61 1050MB/s 个 917.8

127 闪迪1TB固态移动硬 闪迪 E81 2000MB/s 个 1222.5

128 1TB 移动硬盘(机 东芝 1TB 机械 个 570

129 2TB 移动硬盘(机 东芝 2TB 机械 个 720

130 DVD 光盘 啄木鸟 50 张/盒 盒 80

131 外置刻录机光驱 日立 DVD 刻录机 个 210

132 有线鼠标 双飞燕 OP-520NU USB 有线 个 36

133 有线鼠标 罗技 M90 USB 有线 个 41.25

134 无线鼠标 双飞燕 G3-220N 无线 个 56.25

135 无线鼠标 罗技 M186 无线 个 60

136 鼠标键盘 双飞燕 KK-5520 USB 有线 套 63.75

137 鼠标键盘 罗技 MK120 USB 有线 套 75

138 无线键鼠套装 双飞燕 3100N 无线 套 112.5
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139 无线键鼠套装 罗技 MK270 无线 套 105

140 鼠标垫 国产 1 个 个 11.25

141 5 口千兆交换机 锐捷 RG-YSO5G 5 口千兆 个 56.25

142 8 口千兆交换机 锐捷 RG-YSO8G 8 口千兆 个 97.5

合计 52988.85
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